
 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Jan Jun 
Téma práce: Datová média . minulost, současnost a výhledy do budoucnosti 
  
Cíl práce: Vypracovat přehled o vývoji digitálních médií 

 

 

Slovní hodnocení: 
Naplnění cílů práce: 

Ještě vyhovující 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Dobré 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Nebylo předmětem práce. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Práce obsahuje řadu nedostatků  či nepřesností. Žádost o přepracování kapitoly 1.5 Mainframe byla ignorována. 
V kapitole o optických médiích je špatně vysvětlen princip lisování i vypalování. Není popsán systém EFM-14 
či EFM-14 Plus. Není zmíněno využití interference. Zmatečná tabulka kapacit médií na str. 31.Nedostatečně 
popsány perspektivy magnetických médií. 

 

 
Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Co je to zónový zápis. 
2. Proč byla zavedena sektorová oganizace dat. 

 
 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 
 
Navržený klasifikační stupeň:  dobře 
 
 
Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Milan Javůrek, doc. Ing. CSc. 
Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 22. května 2017   Podpis: 


	Posudek vypracoval:

